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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711045D

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit TEKNO SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Downtown One, 
Kati 14, 1010, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e energjisë së 
rinovueshme: projektimin, instalimin, mirëmbajtjen dhe 
menaxhimin e sistemeve fotovoltaike (solar) për prodhimin e 
energjisë elektrike. Shoqëria kryen prodhimin, transmetimin, 
shpërndarjen dhe shitjen e energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme. Aktiviteti i saj përfshin gjithashtu ndërtimin 
dhe instalimin e impianteve energjetike nga burime të tilla si 
dielli, era, uji, etj.Në kuadër të veprimtarisë së saj, shoqëria 
ofron asistencë teknike, shërbime riparimi dhe mirëmbajtjeje 
për pajisjet dhe sistemet e prodhimit të energjisë. Shoqëria 
ushtron aktivitet në fushën e import-eksportit dhe tregtimit 
me shumicë dhe pakicë të energjisë elektrike, si dhe të 
mallrave, materialeve dhe pajisjeve që lidhen me fushën e 
energjetikës, për operatorë vendas dhe ndërkombëtarë. 
Shoqëria gjithashtu mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
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energjisë dhe që nuk ndalohet nga legjislacioni në fuqi.

Gramoz Çejku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2026 Deri: 07/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO FIRE
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNO SOLAR
E-Mail: gramozcejku@teknofire.al  
Telefon: 0686937500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606682-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A3145D-3B83-4D43-A37C-95691A643142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A3A4F-C915-4E16-B20A-9BBD389EF320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3900A0C4-7A68-4B90-9031-C20FE304B347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3900A0C4-7A68-4B90-9031-C20FE304B347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DAD3EF-C92D-49B5-84BF-CB6DF80B2940

